[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 «ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                           СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  50 сессия                                                                                         4 созыва

                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2023 г.№ 4-50-189
     п. Луусалми

	Об отмене Решения Совета Луусалмского сельского поселения от 25.11.2022 года № 4-47-176 «О принятии     Устава муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» Калевальского муниципального района Республики Карелия   в новой редакции»

На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия от 30.12.2022 года № 10/02-16566 об отказе в государственной регистрации Устава Луусалмского сельского поселения, принятого Решением Совета Луусалмского сельского поселения от 25.11.2022 года № 4-47-176 «О принятии     Устава муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» Калевальского муниципального района Республики Карелия   в новой редакции»
                   Совет Луусалмского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Совета Луусалмского сельского поселения от 25.11.2022 года № 4-47-176 «О принятии     Устава муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» Калевальского муниципального района Республики Карелия   в новой редакции»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования " Луусалмское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).
Глава Луусалмского сельского поселения:                                              И.М.Мартинкиян Председатель Совета Луусалмского сельского поселения                       Г.А.Дмитриева
_1617105712.wmf